
 

 

MX KEYS FOR BUSINESS 
WIRELESS KEYBOARD
 

 
 
Uživatelé mohou psát na klávesnici vytvořené pro 
stabilitu a přesnost, kdy každý stisk klávesy je 
plynulý, přirozený a přesný. Budou moci dokonale 
zvládnout vše, na co jen pomyslí. 

IDEÁLNÍ PRO 
Analytiky, kreativce a programátory kódů 
s pokročilým způsobem práce. 

VÝHODY PRODUKTU 
● Klávesnice úplné velikosti 
● Integrovaná numerická klávesnice, klávesy se 

šipkami 
● Chytré podsvícení: snímače přiblížení rukou 

aktivují podsvícení a čidla okolního osvětlení 
regulují jas podsvícení 

● Ztlumení mikrofonu1, řeč na text a ostatní 
přizpůsobitelné funkční klávesy2 

● Bezdrátová technologie se 2 způsoby připojení: 
Přijímač Logi Bolt USB, bezdrátová technologie 
Bluetooth® Low Energy 

● Logi Bolt využívá bezpečnostní režim 1 – úroveň 
zabezpečení 4 a přijímač Logi Bolt USB je 
spárován již z výroby3 

● Dobíjecí, s bateriemi Li-Po, možnost používání i 
během nabíjení (nabíjecí port USB-C) 

● Přepínejte mezi až 3 spárovanými počítači 
pomocí kláves Easy-Switch™ 

● Logitech Flow pro ovládání a sdílení souborů 
mezi počítači a operačními systémy2 

● Spárujte až 6 produktů Logi Bolt pomocí  
1 přijímače Logi Bolt2 

PARAMETRY 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Viz tabulka na zadní straně 
Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 10 milionů stisků 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 2letá omezená záruka na hardware 
Baterie Dobíjecí baterie USB-C Li-Po (1500 mAh);  

10 dní při plném nabití 
Indikátor stavu baterie Ano 
Rozvržení klávesnice Viz tabulka na zadní straně 
Velikost klávesnice Úplná velikost 
Počet kláves 108 
Numerická klávesnice Ano / 10 kláves 
Psaní Perfect Stroke 
Sklopné nožky Ne 
Úhly sklopení Ne 
Podsvícené klávesy Ano 
Podsvícený Caps Lock Ano 
Podsvícený Num Lock Ne 
Easy-Switch Ano / 3 kanály 
Logitech Options  Ano – klávesnice kompatibilní s Options  
Logitech Flow Ano – kompatibilní s myšmi s funkcí Flow 
Hmotnost produktu 810 g 
Rozměry produktu 131,63 mm (V) x 430,2 mm (Š) x 20,5 mm (H) 
Celková hmotnost včetně balení 1040 g 
Udržitelnost Papírové balení: Certifikace FSC® 
Rozměry balení 3,95 cm (V) x 14,75 cm (Š) x 45,05 cm (D) 
Základní přepravní jednotky Přepravní balení po 4 
Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options s funkcí Logitech Flow pro 

systém Windows 10 a macOS (volitelně) 
Umístění provozních pokynů Stručná instalační příručka na obalu (vnitřní 

strana kartonu) 
Masová implementace správcem IT Aktualizace firmwaru zařízení; aplikace 

Logitech Options 
 
 

 
 



 

 
 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. Newark, 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky společnosti 
Logitech Europe S.A. a/nebo jejích přidružených společností 
ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 

 

MX KEYS FOR BUSINESS 
WIRELESS KEYBOARD 
 
KOMPATIBILITA 

Přijímač Logi Bolt USB Bezdrátová technologie Bluetooth® Low Energy  
● Windows® 10 nebo novější  
● macOS® 10.14 nebo novější 
● Linux®4 
● Chrome OS™4 

● Windows 10 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux4 
● Chrome OS4 

● iPadOS® 14 nebo novější 
● iOS® 14 nebo novější 
● Android™ 8 nebo novější 

 
Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva 

920-010116 097855165879 Angličtina U.S. (Qwerty) Grafitová 
920-010243 097855167576 Portugalština (Qwerty) Grafitová 
920-010244 5099206096752 Němčina (Qwerty) Grafitová 
920-010245 5099206096769 Francouzština (Azerty) Grafitová 
920-010246 5099206096776 Švýcarsko (Qwerty) Grafitová 
920-010247 5099206096783 Italština (Qwerty) Grafitová 
920-010248 5099206096790 Španělština – EUR (Qwerty) Grafitová 
920-010242 097855167569 Španělština – LAT (Qwerty) Grafitová 
920-010249 5099206096806 Severské jazyky (Qwerty) Grafitová 
920-010250 5099206096813 Angličtina UK (Qwerty) Grafitová 
920-010251 5099206096820 Angličtina-mezinárodní (U.S.) Grafitová 
920-010254 5099206096851 Turečtina (Qwerty) Grafitová 
920-010253 5099206096844 Arabština (Qwerty) Grafitová 
920-010252 5099206096837 Ruština (Qwerty) Grafitová 
920-009561 097855167538 Angličtina U.S. – oblast AP Grafitová 
920-009563 097855167552 Korejština Grafitová 
920-009564 6920377913885 Angličtina U.S. – Čína Grafitová 
920-009562 097855167545 Čínština – tradiční Grafitová 
920-009565 4943765055716 Japonština Grafitová 

 
 

 
 
 
 

1. Vyžaduje software Logitech Options, který je k dispozici ke stažení na stránce logitech.com/options pro Windows a macOS. Videokonferenční aplikace nesmí být 
spuštěna na pozadí. 

2. Vyžaduje software Logitech Options, který je k dispozici ke stažení na stránce logitech.com/options pro Windows a macOS. 
3. Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými přijímači USB Logitech.  
4. Základní funkce zařízení budou podporovány bez dalších ovladačů v systému Chrome OS a ve většině nejčastějších distribucích systému Linux. 


